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اتفاقاً بقیه هم منتظرند

واقعاً که عجب گروه سختی!

ادامه همان روند درخشان

بعد از خروج ناگهانی یورگن 
لوکادیا از ایران که 48ساعت 
پیش از دربی تهران رخ داد، 
شایعات زیادی منتشر شد مبنی 
بر اینکه شیخ دیاباته هم تصمیم 
مشابهی گرفته و قصد دارد تهران را 
ترک کند. با این حال مهاجم مالیایی سرخ پوشان با انتشار 
یک ویدئو به شایعات پایان داد و مدعی شد اراده ای برای 
ترک ایران ندارد. دیاباته گفته: »حال من در ایران خوب 
است و دنبال فرصتی می گردم که برای تیم بازی کنم 
و گل بزنم.« خب البته از اینکه حال شیخ خوب است 
خوشحالیم، اما با آن بخش دوم کمی کار داریم. نه تنها خود 
دیاباته، بلکه بقیه هم منتظرند که او بازی کند و گل بزند. 
استاد از وقتی آمده یکسره مصدوم بوده و در این شرایط 

حضورش در ایران فرقی با عدم حضور ندارد!

با پایان مسابقات جام جهانی، تحلیل ها 
و جمع بندی های مختلف در مورد 
این مسابقات شدت گرفته و 
ازجمله ترکیب های منتخبی در 
مورد بهترین و بدترین های جام به 
انتشار می رسد. در یک نمونه روزنامه 
اکیپ فرانسه ترکیب منتخب بدترین بازیکنان جام جهانی را منتشر 
کرده که تیم ملی ایران هم در آن یک نماینده دارد. محمدحسین 
کنعانی زادگان، مدافع تیم ایران که در 45دقیقه دوم بازی با 
انگلیس به میدان رفت، در همان فرصت کوتاه شایستگی های 
خودش را برای حضور در چنین ترکیبی نشان داد! غیراز این، 
گرت بیل و هنسی هم از ولز در ترکیب تیم بدترین های جام قرار 
گرفته اند که در نوع خودش جالب است. حضور یک بازیکن از ایران 
و 2بازیکن از ولز نشان می دهد به قول راجر دسا، دستیار کارلوس 

کی روش چقدر گروه تیم کشورمان سخت بوده است!

معمولا اینطوری است که تعطیلات 
طولانی در لیگ، سیر حرکتی 
تیم های مختلف را تحت تأثیر 
قرار می دهد. خیلی از مواقع 
تیم ها بعد از تعطیلات، کاملا 
دگرگون ظاهر می شوند؛ خوب ها 
ضعیف جلوه می کنند و ضعیف ها اوج می گیرند. با وجود این 
نفت مسجدسلیمان مطلقا اسیر چنین شرایطی نشد و خیلی 
محکم و مقتدر به روند شکست های پرگل خود ادامه داد! پس از 
جام جهانی و در آغاز مسابقات هفته دوازدهم، نفت با نتیجه 4بر 
یک در برابر فولاد شکست خورد و به تیم بحران زده جواد نکونام 
تنفس مصنوعی داد. نفت که با 29گل خورده ضعیف ترین خط 
دفاعی لیگ برتر را در اختیار دارد، فقط در 5مسابقه آخر خود 
17گل دریافت کرده که واقعا جای تقدیر دارد. 2شکست 5گله 

برابر گل گهر و ذوب آهن ازجمله همین باخت ها بوده است.
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نفس آبادان 
برگشت

برزیل حذف شد و صنعت نفت هم در 
خطر سقوط بود اما انگار تاوارس قرار است 
آبادانی ها را از یک تراژدی کامل نجات دهد

در شروع دوباره لیگ برتر فوتبال ایران، مهم ترین 
اتفاق هفته دوازدهم شاید پیروزی نفت آبادان در 
زمین نساجی بود که می تواند نویدبخش بازگشت 
برزیلی ها به روزهای خوبشان باشد. آبادانی ها در 
این فصل روزهای سختی را سپری کرده اند. آنها 
لیگ21 را با مربی کم نام ونشانی به نام رضا پرکاس 
آغاز کردند که هیچ سابقه ای در سطح اول فوتبال 
ایران نداشت و در نهایت بعد از 6بازی و کسب فقط 
4امتیاز تیم محبوب آبادانی ها را در پله ماقبل آخر 
جدول ترک کرد و رفت. جانشین او مردی بود که 
در سال های اخیر فقط برای تفنن و شوخی و البته 
کسب درآمد روی نیمکت  تیم ها می نشیند. فیروز 
کریمی قبل از اینکه رسما به ترکیه مهاجرت کند، 
در آخرین تجربه مربیگری در ایران 5هفته روی 
نیمکت صنعت نفت نشست و فقط 2امتیاز گرفت. 
او که تیم را در پله پانزدهم تحویل گرفته بود، آن 
یک پله باقیمانده را هم سقوط کرد و برزیلی ها 
را در رتبه شانزدهم جدول نشاند. در این مقطع، 
لیگ برتر ایران به خاطر جام جهانی تعطیل شد. 
جالب اینکه در جام جهانی هم تیم ملی برزیل 
عاقبت به خیر نشد تا در آن رقابت ها هم آبادانی های 
هوادار برزیل هیچ سهمی از شادی نداشته باشند. 
در این فاصله ادسون تاوارس به آبادان رفت و هدایت 
زردپوشان قعرنشین را پذیرفت. این سرمربی برزیلی 
قبلا سابقه کوتاهی در ایران داشته و مدتی روی 
نیمکت سپاهان نشسته بود. او برای آبادانی های 
عشق برزیل به نوعی یک مربی بومی محسوب 
می شد و شاید هواداران صنعت نفت در فصل بدشان 
می توانستند این یک اتفاق را به فال نیک بگیرند. 
اما شاید قابل پیش بینی نبود که تاوارس لااقل به 
این زودی آبادانی ها را به مسیر پیروزی برساند. او 
در نخستین بازی اش به زمین تیمی رفت که در این 
فصل با حمید مطهری نتایج جالبی گرفته و پیش تر 
تیم های بزرگی چون فولاد و گل گهر را شکست داده 
بود. اما نفتی ها در یک روز خوب با 2گل این تیم را 
بردند و به اندازه نصف 11بازی قبلی امتیاز گرفتند. 
جالب اینکه گل های نفت را خالدی و تهی دست 
زدند که معمولا بازیکنان گلزنی نیستند. برزیلی ها 
با این پیروزی 9امتیازی شدند و بعد از مدت ها رتبه 
آخر جدول را تحویل دادند. حالا در انتهای جدول 
تیم تاوارس هم امتیاز با نفت مسجدسلیمان و مس 
کرمان و فقط با یک امتیاز کمتر نسبت به ملوان، 
امیدوار است به زودی از منطقه سقوط فرار کند. 
البته این تیم در 3هفته باقیمانده از نیم فصل اول 
3بازی سخت مقابل استقلال، ذوب آهن و گل گهر 
دارد و شاید لازم باشد برای رسیدن به رتبه های 

مطمئن تا شروع نیم فصل دوم صبر کند.

»باد« تو را خواهد برد
با شروع مسابقات لیگ برتر و معرفی ژوزه مورایس به عنوان سرمربی 
سپاهان، موج بسیار مثبتی در مورد این مربی پرتغالی به وجود آمد. 
سوابق او و کادرش بسیار قابل اعتنا بود و به علاوه رفتار محترمانه 
مورایس هم نظر هر مخاطبی را جلب می کرد. ستایش ها از این مربی 
به خصوص زمانی اوج گرفت که او در هفته اول موفق به شکست 
استقلال در ورزشگاه آزادی شد و پس از آن برای تماشای مسابقه 
پرسپولیس یک سفر کوتاه و سریع دیگر به تهران انجام داد. همه فکر 
می کردند تیم ثروتمند سپاهان که امسال از هر زمان دیگری پرمهره تر 
بسته شده، حالا راهش را پیدا کرده و قرار است مورایس تیم را به سمت 
قهرمانی هدایت کند. این هدف آنقدر برای سپاهانی ها جذاب بود که 
باعث شد آنها قید اسطوره باشگاه یعنی محرم نویدکیا را بزنند و این 

مربی را با وجود نتایج نسبتا خوبی که کسب کرده بود، کنار بگذارند.
ماه عسل مورایس در اصفهان اما خیلی زودتر از حد انتظار به پایان 
رسید. البته که این مربی هنوز هم در زمره آدم های دوست داشتنی 
لیگ قرار می گیرد اما در درجه اول عدم ثبات سپاهان توی ذوق می زند. 

طلایی پوشان اصفهانی در هفته دوازدهم لیگ برتر در خانه ملوان تن 
به تساوی بدون گل دادند تا 2امتیاز دیگر از کف شان برود. طبیعی است 
که اگر تیمی قصد قهرمانی داشته باشد، باید امتیازات کامل چنین 
مسابقاتی را جمع کند، اما سپاهان مورایس بیش از حد دست ودلباز 
است. آنها 6مسابقه از 12مسابقه خود را با تساوی پشت سر گذاشته اند 
که برای یک تیم مدعی اصلا عملکرد خوبی نیست. سپاهان در 6بازی 
دیگر 5پیروزی و یک شکست را تجربه کرده؛ آنچه باعث شده این تیم 
با 21امتیاز میانگین 1.75امتیاز از هر مسابقه را به ثبت برساند. درنظر 
داشته باشید این آمار در حالی است که محرم نویدکیا روی نیمکت 

سپاهان به میانگین بیش از 2امتیاز از هر بازی هم دست یافته بود.
بدتر از همه اینکه مورایس کم کم رو به بهانه گیری آورده و ازجمله در 
پایان بازی با ملوان، از نم داشتن زمین و کم باد بودن توپ ها گلایه کرده 
است. نمی دانیم که آیا ممکن است همه توپ های یک مسابقه کم باد 
باشند یا نه اما حتی درصورت صحت موضوع هم این شرایط برای هر 
دو تیم یکسان بوده است و نمی توان عذر سرمربی سپاهان را پذیرفت.

لیگ برتر ایران)جام خلیج فارس( 
امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه
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8623-1265114استقلال3
8721-1256115سپاهان4
14118-1253415تراکتور5
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6416-1237210ذوب آهن7
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13115-1236312فولاد10

412-13-123369هوادار11
412-10-122646پیکان12
410-14-1224610ملوان13
59-14-122379مس کرمان14

79-14-122377صنعت نفت15

179-29-1223712نفت مسجد سلیمان16

تیم مدعی سپاهان در شروع دوباره لیگ 
برتر در انزلی متوقف شد و از زمینی که 
استقلال و پرسپولیس در آن 3امتیاز 
گرفته بودند با یک امتیاز بازگشت. 
شاگردان ژوزه مورایس در این مسابقه به امید گل 0.93 رسیدند اما 
این XG )امید گل( هم برای زدن یک گل کافی نبود و بازی بدون 
گل تمام شد. سپاهان در این مسابقه 14شوت زد )دقیقا دوبرابر 
تیم میزبان( و تعداد شوت های داخل چارچوب هم 3بر2 به سود 
سپاهان بود. جالب اینکه بیشترین شوت ها را رامین رضاییان زد 
که در بازگشت از جام جهانی با یک آمادگی خوب 4شوت زد و جزو 
3بازیکن برتر تیمش بود. بهترین بازیکن این میدان ایمان صادقی، 

دروازه بان ملوان بود که از سایت متریکا نمره 7.53 را دریافت کرد.
 

بهترین بازیکن بازی ذوب آهن و 
آلومینیوم نیز یک صادقی دیگر بود که 
تک گل مسابقه را زد و دروازه آلومینیوم 
را بعد از 105روز باز کرد. آلومینیوم از 
روز 14شهریور و شکست 2 بر صفر مقابل تراکتور )هفته پنجم( 
دیگر گلی دریافت نکرده بود اما دوشنبه و در شروع دوباره لیگ 
برتر صادق صادقی با شوتی سنگین از پشت محوطه جریمه دروازه 
این تیم را در همان نیمه اول باز کرد. جالب اینکه صادقی در این 
مسابقه فقط همین یک شوت را زد! البته او 4پاس کلیدی و 3 
عملکرد دفاعی هم داشت و با دقت پاس 80درصدی نمره 8.10 
را از متریکا دریافت کرد تا بهترین بازیکن میدان باشد. در تیم 

آلومینیوم هیچ بازیکنی در این مسابقه نمره بالاتر از 7 نگرفت.
 

بازی فولاد و نفت مسجدسلیمان در 
شروع هفته دوازدهم با نتیجه 4بر یک به 
سود میهمان تمام شد تا روند شکست های 
پرگل مسجدسلیمانی ها باز هم ادامه پیدا 
کند. تیم رضا مهاجری در 6بازی اخیرش 2 باخت 4 گله و 2باخت 5گله 
را متحمل شده است. در مصاف دوشنبه فولاد و نفت، نخستین و آخرین 
گل های بازی را موسی کولیبالی زد و همین مدافع با کسب نمره عالی 
8.51 بهترین بازیکن میدان هم شناخته شد. موسی در این بازی 2ضربه 
به سمت دروازه حریف زد که هر 2ضربه داخل چارچوب بود و تبدیل به 
گل شد. دیگر بازیکنان برتر فولاد در این میدان حمید بوحمدان با نمره 

7.73و ساسان انصاری با نمره 7.51 بودند.

متریکاآماربازی
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برنده ساختگی!
 مهدی تاج اصلا شباهتی به یک برنده ندارد، حتی اگر به زمین و زمان کنایه بزند

و در ژست یک برنده فرو برود

عربستان 
مثل ما 

باخت؟واقعا؟ً
یک سؤال از مهدی تاج که به زور 

می خواهد کی روش را نگه دارد

روشن است که مهدی تاج تصمیم 
گرفته کارلوس کی روش را به عنوان 
سرمربی تیم ملی ایران حفظ کند. اگر 
هم او هنوز این موضوع را با قاطعیت 
تأیید نمی کند، احتمالاً فقط به خاطر 
فضای حاکم بر افکار عمومی است 
وگرنه انتظار می رود کمی بعد که 
آب ها از آسیاب افتاد، تاج به طور 
رسمی خبر حفظ مربی پرتغالی را 
اعلام کند. رئیس فدراسیون فوتبال 
در آخرین مصاحبه تلویزیونی اش 
نشانه های آشکاری مبنی بر این 
علاقه بروز داده است. تاج در بخشی 
از سخنانش، عربستان را با ایران 
مقایسه کرد و گفت: »خیلی تیم ها 
مثل قطر که میزبان مسابقات هم بود 
خوب نتیجه نگرفتند اما کادرفنی 
خود را تغییر ندادند. قطر و عربستان 
بعد از باخت سرمربی تیم شان را 
عوض نکردند. عربستان هم مثل ما 
باخت. ما هم به همین قهرمان جهان 
یک بر صفر باختیم و ولز را بردیم. 
می خواهید کی روش را بکوبید؟« 
اظهارات تاج در مورد مقایسه ایران 
و عربستان حیرت انگیز است. تیم 
ملی ایران بدترین شکست تاریخش 
را در برابر انگلستان تجربه کرد، 
درحالی که عربستان تنها باخت 
3سال اخیر آرژانتین را رقم زد. 
رئیس فدراسیون فوتبال در حالی 
هنوز پز شکست یک بر صفر 8سال 
پیش به آرژانتین را می دهد که 
روشن نیست اگر به جای همتای 
عربستانی اش بود و آن کامبک 
جانانه را مقابل آلبی سلسته می زد، 
چه می گفت. به علاوه عربستان در 
سایر مسابقات این دوره هم نمایش 
خوبی داشت. حتی همان قطر که 
بد نتیجه گرفت، لااقل با سرمربی 
فعلی اش قهرمانی در آسیا را تجربه 
کرده است. ما اما به چه چیز کی روش 

دل خوش کنیم؟

اینکه خیال مهدی تاج تا این اندازه نسبت به همه  چیز 
راحت است، در نوع خودش عجیب به نظر می رسد اما 
اینکه رئیس فدراسیون فوتبال ایران انتظار دارد دیگران 
هم مساعد بودن شرایط را باور داشته باشند و خیال شان 
به همین اندازه راحت باشد، حیرت آور است. حتی رئیس 
فدراسیون فوتبال آرژانتین نیز بعد از قهرمانی تاریخی 
کشورش در جهان با چنین اعتماد به نفسی روبه روی 
دوربین ها ظاهر نشده و چنین حرف های عجیبی را به 
زبان نیاورده است. مهدی تاج عملا برای دهن کجی به 
منتقدانش به تلویزیون رفته بود وبه محض روبه رو شدن با 
نخستین سؤال های انتقادی، با مشتی طعنه و کنایه پاسخ 

داد و عبارت هایی تحقیر آمیز را علیه دو مجری به  کار برد.
 مهدی تاج دقیقا به چه چیزی افتخار می کند؟ اینکه 
جریمه ایران برای قرارداد ویلموتس از 9میلیون یورو به 
6میلیون یورو کاهش پیدا کرده واقعا افتخارآمیز است؟ 
اینکه قرار است پول فیفا به جای کمک به رشد و توسعه 
فوتبال ایران صرف پرداخت به مرد بلژیکی شود، افتخارآمیز 
است؟ افرادی که مهدی تاج را با وجود چنین قرارداد 
افتضاحی دوباره به فوتبال ایران برگرداندند، باید پاسخگوی 
این وضعیت باشند. چرا که بعید است خود تاج علاقه ای به 
پاسخگویی از خودش نشان بدهد. او در آستانه جام جهانی 
2022، سرمربی موفق تیم ملی را بعد از چندین و چند 
نتیجه خوب برکنار کرد تا کارلوس کی روش را به جای او 
روی نیمکت قرار بدهد. هدف از چنین انتحاری نیز، نتیجه 

گرفتن در جام جهانی و صعود از گروه بود. ایران اما نه تنها 
از گروهش صعود نکرد، بلکه یک شکست خجالت آور را 
روبه روی انگلیس پشت سر گذاشت. ایران که بدترین باخت 
همه تاریخش را در جام جهانی سپری کرده بود، به آمریکا 
هم باخت تا دیگر عملا به 8آذر افتخار نکند. ایران نه تنها از 
گروهش رد نشد بلکه با دریافت 7گل از انگلیس و آمریکا، 
به بن بست رسید و جام بسیار بدی را پشت سر گذاشت. 
در چنین شرایطی اما مهدی تاج به بردن تیم ولز به عنوان 
یکی از ضعیف ترین تیم های جام افتخار می کند. با چنین 
نگاهی، فوتبال ایران هرگز طعم پیشرفت را نخواهد چشید.
 با این ادبیات خاص و این فرو رفتن در ژست یک برنده، انگار 
این مهدی تاج است که توانسته تیم ملی کشورش را قهرمان 
جهان کند یا حداقل به دور حذفی برساند! یک نفر باید آقای 
رئیس را از این خواب طولانی جدا کند. او نه یک برنده است و 
نه یک مدیر موفق به حساب می آید. اشاره به سابقه طولانی اش 
در کار مدیریت نیز با توجه به نتایج افتضاح اخیر، همه  چیز را 
بدتر خواهد کرد. اگر او بعد از این سابقه عجیب، هنوز نمی تواند 
تصمیم های خوبی بگیرد، بهتر است از فوتبال جدا شود و به 
فکر حوزه های دیگری برای مدیریت باشد. او براساس چه 
پشتوانه ای این چنین خودش را بی نیاز از جواب دادن می داند؟ 
او بر چه اساسی این چنین راه خودش را از پاسخگویی جدا 
می کند؟ او اصلا شباهتی به یک برنده ندارد. حتی اگر به زمین 
و زمان کنایه بزند. حتی اگر در ژست یک برنده فرو برود. حتی 

اگر به همین سادگی از حقیقت فاصله بگیرد.

مهدی تاج 
دقیقا به چه 

چیزی افتخار 
می کند؟ اینکه 

جریمه ایران 
برای قرارداد 
ویلموتس از 

9میلیون یورو 
به 6میلیون 
یورو کاهش 

پیدا کرده واقعا 
افتخارآمیز 

است؟ اینکه 
قرار است پول 

فیفا به جای 
کمک به رشد و 
توسعه فوتبال 

ایران صرف 
پرداخت به مرد 

بلژیکی شود 
افتخارآمیز 

است؟

فرمول ناموفق
چرا باید کمی نگران حضور فرهاد مجیدی در تیم ملی باشیم؟

بعد از حذف تیم ملی ایران از جام جهانی، اخبار زیادی 
در مورد کادرفنی این تیم شایعه شده است. بسیاری بر 
این باورند که دوران کارلوس کی روش به سر رسیده و 
باید سراغ مربیان دیگری برویم. در این میان عملکرد 
موفقیت آمیز مربیان بومی در جام جهانی باعث شده 
خیلی ها حس کنند ما هم در تیم ملی ایران باید 
مربی داخلی داشته باشیم. در همین راستا، نام فرهاد 
مجیدی زیاد به گوش می رسد؛ سرمربی فعلی الاتحاد 
کلبا که فصل گذشته با استقلال قهرمان لیگ برتر 
شد. حتی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم به 
نوعی تأیید کرده که نام مجیدی بین گزینه ها هست. 
هم اکنون نمی دانیم فرهاد چقدر به نیمکت تیم ملی 

نزدیک است، اما به طور کلی نشانه هایی وجود دارد 
مبنی بر اینکه شاید برگزیدن او برای چنین سمتی در 

برهه کنونی آنقدرها منطقی نباشد.

    ایده ای که موفق نبود
طبیعتا عمده توجهات به فرهاد مجیدی به خاطر 
این است که او یک قهرمانی طلسم شکن با استقلال 
به دست آورده. مجیدی در شرایطی توانست با آبی ها 
فاتح لیگ برتر شود که این تیم در بازه زمانی 9سال 
پیش از آن نتوانسته بود قهرمانی در این مسابقات را 
تجربه کند. البته که این، موفقیت بزرگی بود. با این 
حال باید به یاد بیاوریم در دهه هشتاد 3مربی ایرانی 

دیگر دقیقا با همین فرمول و به همین سبک روی 
نیمکت تیم ملی ایران نشستند که هیچ کدام موفق 
نبودند. امیر قلعه نویی در لیگ پنجم استقلال را بعد از 
6سال قهرمان کرد و نیمکت تیم ملی را پاداش گرفت، 
علی دایی در لیگ ششم سایپا را بعد از 12سال قهرمان 
کشور کرد و سرمربی تیم ملی شد، افشین قطبی هم 
در لیگ هفتم پس از 6سال پرسپولیس را به جام رساند 
و همین پاداش را گرفت. درنهایت اما کدام یک از این 
3مربی موفق بودند؟ هیچ کدام. هر 3آمدند، سوختند 
و رفتند. نتایج بدی که این 3نفر گرفتند باعث شد 
بسیاری از تحلیلگران از »عجله« مسئولان فدراسیون 
فوتبال ایران برای انتخاب آنها گلایه کنند. حالا چه 
تضمینی وجود دارد که یکی مثل مجیدی پس از تنها 
یک قهرمانی در لیگ روی نیمکت تیم ملی بنشیند و 
همان اتفاق تکرار نشود؟ به این ترتیب ممکن است تیم 
ملی و خود فرهاد متضرر شوند و فرصت یک همکاری 

ایده آل در شرایطی مناسب تر را از دست بدهند.

    خارجی ستیزی کور
دیگر نکته منفی، شباهت فضای این روزهای فوتبال 
ایران به اتمسفر بعد از جام جهانی 2006است. 16سال 
پیش هم که تیم ایران با برانکو در آلمان ناموفق ماند، 
موجی از خارجی ستیزی کور به وجود آمد و به قول رایج 
آن روزها »خرد جمعی« حکم به انتخاب سرمربیان 
داخلی داد. در ادامه اما دیدیم که این روند موفقیت آمیز 
نبود و حضور کارلوس کی روش، به خصوص در سال های 
ابتدایی به فوتبال ملی ایران کمک کرد. حالا هم درست 
است که کی روش به آخر خط رسیده، اما هیچ دلیل 
محکمه پسندی وجود ندارد که همه مربیان خارجی 
دیگر در فوتبال ایران نتیجه نگیرند. چه بسا اگر 3سال 
پیش هروه رنار سرمربی تیم ملی شده بود، الان شرایط 
به کلی فرق می کرد. در نتیجه خوب نیست به طور کلی 
و چشم بسته قید دانش وارداتی را بزنیم.  مطمئن باشید 
مربیان خارجی خوبی پیدا خواهند شد که حتی با بودجه 

موجود در فدراسیون به کار تیم ملی بیایند.


